2

	UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:               /SVHTTDL-VP
V/v thay đổi thời gian tổ chức các hoạt động kỷ niệm 25 năm ngày Du lịch Bình Thuận.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng  10   năm 2020

Kính gửi:
- Sở Y tế;
- Công an tỉnh
- Điện lực Phan Thiết.

Thực hiện Kế hoạch số 3656/KH-UBND, ngày 21/9/2020 của UBND tỉnh về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 25 năm Ngày Du lịch Bình Thuận (24/10/1995 - 24/10/2020), trong đó dự kiến tổ chức Hội thảo mô hình quản lý Khu du lịch Quốc gia; Lễ công bố Quyết định công nhận Khu du lịch Quốc gia Mũi Né, tỉnh Bình Thuận và tôn vinh các tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc trong lĩnh vực du lịch vào ngày 23/10/2020 (buổi sáng, buổi chiều và buổi tối).
[bookmark: _GoBack]Thực hiện chỉ đạo của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, ý kiến của lãnh  đạo UBND tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo thay đổi thời gian tổ chức các hoạt động nêu trên như sau:
1. Tổ chức Hội thảo mô hình quản lý Khu du lịch Quốc gia
Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút ngày 24/10/2020.
Địa điểm: Pandanus Resort.
2.  Tổ chức Lễ công bố Quyết định công nhận Khu du lịch Quốc gia Mũi Né và tôn vinh các tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc trong lĩnh vực du lịch.
Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00 phút đến 21 giờ 30 phút ngày 24/10/2020.
Địa điểm: Pandanus Resort.
3. Đề nghị Công an tỉnh, Sở Y tế chủ động triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao về đảm bảo an ninh trật tự và y tế theo thời gian tổ chức nêu trên.
4. Đề nghị Điện lực Phan Thiết có phương án bảo đảm nguồn điện tại Pandanus Resort để các hoạt động nêu trên diễn ra thành công./.

								 KT. GIÁM ĐỐC
	Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh - Nguyễn Đức Hòa;
- VP. UBND tỉnh;
- Lưu: VT, Thanh.

	PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy